

Strabo og Byg ApS

Udbyhøjvej 394 Lindbj-Tvede, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 14 42 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2021.

Søren Strabo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strabo og Byg ApS Udbyhøjvej 394 Lindbj-Tvede 8930 Randers NØ CVR-nr.: 32 14 42 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Strabo
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jutlander Bank, Østervold 31, 8900 Randers
Modervirksomhed	Tandlægeselskabet Søren Strabo ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom, salg af licenser samt udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.604 kr. mod 146.443 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.232 kr. mod -164.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets har tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening af egen drift eller alternativt ved koncerntilskud i form af gældseftergivelse af moderselskabets tilgodehavende i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	197.604	146.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.180	-202.706
Resultat før finansielle poster	119.424	-56.263
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145.381	-154.911
Resultat før skat	-25.957	-211.174
Skat af årets resultat	5.725	46.184
Årets resultat	-20.232	-164.990
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.232	-164.990
Disponeret i alt	-20.232	-164.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.005.895	3.074.409
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>204.505</u>	<u>214.171</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.210.400</u>	<u>3.288.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.210.400</u>	<u>3.288.580</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.534	10.000
Udsudte skatteaktiver	197.143	206.048
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.630	35.134
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.325</u>	<u>10.935</u>
Tilgodehavender i alt	<u>223.632</u>	<u>262.117</u>
Likvide beholdninger	<u>42.750</u>	<u>7.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>266.382</u>	<u>269.837</u>
Aktiver i alt	<u>3.476.782</u>	<u>3.558.417</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-1.543.922</u>	<u>-1.523.690</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.418.922</u>	<u>-1.398.690</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.525.843	1.616.763
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.261.076</u>	<u>3.168.997</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.786.919</u>	<u>4.785.760</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	88.026	84.327
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.759	44.509
	Anden gæld	0	26.091
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.420</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.785</u>	<u>171.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.895.704</u>	<u>4.957.107</u>
	Passiver i alt	<u>3.476.782</u>	<u>3.558.417</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.523.690	-1.398.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.232	-20.232
	125.000	-1.543.922	-1.418.922

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.214	125.608
Andre finansielle omkostninger	18.167	29.303
	145.381	154.911
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	4.746.806	4.746.806
Kostpris 31. december 2020	4.746.806	4.746.806
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.672.397	-1.505.153
Årets af-/nedskrivninger	-68.514	-167.244
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.740.911	-1.672.397
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.005.895	3.074.409
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	552.303	523.830
Tilgang i årets løb	0	28.473
Kostpris 31. december 2020	552.303	552.303
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-338.132	-302.670
Årets af-/nedskrivninger	-9.666	-35.462
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-347.798	-338.132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	204.505	214.171
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.613.869	1.701.090
Heraf forfalder inden for 1 år	-88.026	-84.327
	1.525.843	1.616.763

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.614 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.005 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Strabo ApS, CVR-nr. 17016105 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
